CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1057/2018

Revitalização de área em desuso no
bairro Tocantins, transformado-a em um
espaço de lazer para a comunidade.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a revitalização
de área em desuso no bairro Tocantins, transformado-a em um espaço de lazer para
a comunidade.

Há muitos anos foi demolida a CMEI do bairro Tocantins e atualmente
o terreno encontra-se em desuso.

Diante disso, solicita-se a revitalização do referido terreno, local em
que se encontrava a antiga CMEI e que este possa ser transformado em um espaço
de lazer para a comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de novembro de 2018.

BIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www toledo.pr  leg bi

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C41D84F3FD5E3C968824AE3E6737F3B9 CODIGO DO DOCUMENTO: 023850
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1057/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio